
Od: 
Odesláno: 27. ledna 2021 12:30
Komu: 
Kopie: 
Předmět: RE: Objednávka 3/2021

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, kterou si tímto dovoluji potvrdit.

S pozdravem,

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava

Jakubská 1, 602 00 Brno 
mob: 
tel.: +
emai
web: www.mtlegal.com

Obsah tohoto emailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto 
zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento 
email včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto emailu uvedeno jinak, není tato 
zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací 
nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto emailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky 
nebo povinnosti.

From: Krejčí Jana (MMB) 
Se
To:
Cc:
(M
Subject: Objednávka 3/2021

Dobrý den, vážený pane doktore,

v příloze Vám posílám objednávku na právní služby v souvislosti s dopracováním návrhů dodatků o 
zabezpečení ochrany osobních údajů po jejich projednání se zpracovateli a pověřencem pro ochranu 
osobních údajů. Pokud budete s objednávkou souhlasit, prosím o její potvrzení emailem z důvodu 
bezodkladného zveřejnění.

Děkuji a těšíme se na spolupráci.

Jana Krejčí, BA
vedoucí referátu, ekonom
Referát ekonomickoprovozní
Odbor územního plánování a rozvoje
Magistrát města Brna | Kounicova 67 | 601 67 Brno
T: +420 542 174 149 | E: krejci.jana@brno.cz
www.brno.cz | facebook | twitter


